
Skanoni dhe mësoni  
më shumë rreth projetit -  

edhe ne gjuhë te tjera.

Një parim udhëzues për  
bashkjetese respektuesë në  

komunitetin ne Moosseedorf.



Ne respektojmë  
dallimet dhe  

sillemi me vlerësim.

Ne i vlerësojmë  
takimet personale. Ne marrim  

përgjethsi per  
mjedisin tonë.

Ne marim pjesë  
aktive në jetën e  

komunitetit  
përgjethshem.
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